Omklassificeringar  –  -10  -7  0  -76  -11  -579  54  44

 Avskrivningar  -1 054  -655  -130  -251  -212  -156  -6 252  -7 352  -7 261

 Nedskrivningar/återförda nedskrivningar  -2  -1  -46  0  –  –  -147  -36  -115

 Anläggningsbidrag från kabel-tv-kunder  –  –  –  –  –  –  7  21  45

 Kursdifferenser  2 840  828  -43  52  26  3  1 479  253  -228

 Utgående balans  25 851  23 935  1 143  2 588  1 263  1 003  49 449  43 807  33 318

18

Telia Niomånadersrapport 2001

Kassaflöde från investeringsverksamhet

MSEK

Jul-sep
2001

Jul-sep
2000

Jan-sep
2001

Jan-sep
2000

Okt 2000-
sep 2001

Helår
2000

Helår
1999

Förvärv av aktier, andelar och verksamhet -248 -22 942 -1 762 -26 033 -6 570 -30 841 -4 426

Avyttring av aktier, andelar och verksamhet 4 331 86 9 991 345 18 971 9 325 993

Förvärv av immateriella och materiella anl.tillg. -4 643 -3 396 -11 839 -9 422 -18 414 -15 997 -7 887

Övrig investeringsverksamhet, netto 2 189 -2 233 2 561 -2 730 5 683 392 619

Totalt 1 629 -28 485 -1 049 -37 840 -330 -37 121 -10 701

Finansiella instrument
   30 sep 2001 1 jan 2001 (pro forma)   31 dec 2000

MSEK

Bokfört
värde

Marknads-
värde

Bokfört
värde

Marknads-
värde

Bokfört
värde

Marknads-
värde

 Andelar i intressebolag 8 620 10 969  13 298  23 173  13 298  23 173

 Övriga värdepappersinnehav 342 342 412 412  635  412

 Övriga finansiella tillgångar 15 972 15 900  15 345  15 277  15 345  15 277

 Erhållna ränteswappar 248 248 676 676 – –

Betalda ränteswappar -249 -249 -646 -646 – –

Erhållna valutaränteswappar 8 527 8 527 12 675 12 675 – –

Betalda valutaränteswappar -7 218 -7 218 -12 218 -12 218 – –

Valutaterminskontrakt 441 441 360 360 – –

Tillgångar 26 683 28 960 29 902 39 709  29 278  38 862

 Långfristiga lån 26 792 27 245 22 003 22 129  22 031  22 158

 Kortfristiga lån 5 954 5 973 13 476 13 483  13 462  13 483

 Erhållna ränteswappar -1 729 -1 729 -1 408 -1 408  -2 066  -2 085

 Betalda ränteswappar 1 757 1 757 1 484 1 484  2 281  2 342

Erhållna valutaränteswappar -7 847 -7 847 -180 -180  -12 668  -12 855

Betalda valutaränteswappar 7 274 7 274 212 212  11 831  12 220

Valutaterminskontrakt 671 671 551 551 199 191

Skulder 32 872 33 353 36 138 36 271  35 070  35 454

avgår bokfört värde på upplupna räntor -392 -829  -829

avgår bokfört värde på valutaterminer -671 -551 -199

bokfört värde på räntebärande skulder 31 809 34 758  34 042

Valutaterminskontrakt (portfölj)
 Köp utländsk valuta 15 217 15 217 10 114 10 114  9 937  10 114

 Sälj utländsk valuta 18 252 18 252 6 832 6 832  6 662  6 832

19

Telia Niomånadersrapport 2001

Förändring av aktiekapital Genomsnittligt antal aktier

Antal aktier
Nominellt värde,

SEK/aktie
Aktiekapital,

kSEK Period Antal
Aktiekapital, 31 dec 1999 8 800 000 1 000,00 8 800 000 Jul-sep 2001 3 001 200 000

Fondemission, 20 maj 2000 – 1 036,80 323 840 efter utspädning 3 001 200 000

Split 324:1, 20 maj 2000 2 842 400 000 3,20 – Jul-sep 2000 3 001 200 000

Nyemission, likvid 16 jun 2000 150 000 000 3,20 480 000 Jan-sep 2001 3 001 200 000

Aktiekapital, 30 sep 2000 3 001 200 000 3,20 9 603 840 efter utspädning 3 001 200 000

Aktiekapital, 30 sep 2001 3 001 200 000 3,20 9 603 840 Jan-sep 2000 2 909 776 642